
Uchwała nr 12/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 02.04.2025r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na skreślenie z listy uczniów 

 

Na podstawie art. 68, ust 2. oraz art. 70, ust. 1, pkt. 5, Ustawy z dnia  

14 grudnia 2106 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59 z późn.zm.) 

 

rada pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku wychowawcy klasy 7B Rada Pedagogiczna podjęła decyzję  

o skreśleniu z listy uczniów Tatiany ……….. 

 

§ 2 

Uchwała jest prawomocna i została przyjęta: 

 głosami „za” – 38 

 głosami „przeciw” – 0 

 wstrzymujących się – 0 

przy stanie 46 członków Rady Pedagogicznej, w tym 8 nieobecnych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Katarzyna Boruta 


